韶关市人民政府办公室文件处理表

紧急程度： 密级：

各县（市、区）政府、韶关高新区管委会、市新冠肺炎防控指挥办防控物

资保障组各成员单位：

此件（办文编号：综二-21-720），领导已有批示，现转给你们，请

按照办理。

韶关市人民政府办公室

2021 年 12 月 3日

经办人：麦全林 审核人：嵇卓慧

联系电话：8878832

文件呈批表
紧急程度： 普通 收文类型： 办件 办文编号： 综二-21-720

来文单位
省新冠肺炎防控
指挥办物资保障
组

收文日期

收齐意见日期

2021-11-30 11:23

2021-11-30 15:37
原文号

粤物资保障〔202
1〕97号

标题
省新冠肺炎防控指挥办物资保障组关于做好冬春季和元旦春节期间重点防疫物资
供应保障的通知

拟办意见 　　 广东省新冠肺炎防控指挥办防控物资保障组来文称，为确保今冬明春、元

旦春节和重要节假日、重大活动期间重要应急物资供应保障充足有序,现就有

关事项通知如下:一、认真指导企业做好疫情防控。各市要继续落实专人挂钩

联系企业制度,指导本地区应急物资重点企业进一步健全内部疫情防控体系、

疫情防控工作方案和应急预案,切实做好疫情防控工作,确保企业正常生产供

应,指导重点生产和储备企业按时、及时、如实向属地报送疫情防控相关情

况。二、严格落实产能储备，确保产品质量。（一）落实防疫物资应急库存。

（二）加强产品质量管理。三、加强政府储备实物保障。（一）各地要加强对

物资需求的研判,并开展对市县两级政府储备和医疗机构储备情况调研，切实

掌握物资底数。（二）要按照省有关部门公共卫生社会防疫政府储备目录要

求，落实本级实物储备，确保应急响应时物资第一时间调得动、用得上。

（三）要做好封闭封控区域应急医疗防控物资保障预案，对照相关文件要求，

按照“走流程”的方式及时进行查漏补缺，提升应急处置水平。（四）要统筹

开展物资保障和库存处置工作。四、加强生产要素保障。（一）做好运力保

障。（二）做好能源保障。（三）做好人员保障。（四）做好原材料和零配件

供应保障。五、做好应急生产演练。（一）健全应急生产预案。（二）组织应

急生产演练。六、严格安全生产。完善各项规章制度和安全生产责任制，采取

切实有效的安全措施，防止生产安全事故的发生。开展一次全方位的安全生产

大检查，对发现的事故隐患，要按照安全生产五个到位的要求，立查立改。要

健全安全生产事故现场处置方案、应急处置要领和应急救援预案。七、严格执
行值班值守制度。（一）组织应急值守。（二）组织轮班生产。八、严格落实
信息报送制度。（一）报送信息联系人。各地要将本地区应急物资信息报送联

系人名单(详见附件1)，于2021年12月15日前通过粤政易报送该组生产协调组

和物资采购调配组。（二）定期报送防疫应急物资产能信息数据。各地要定期

完善本地区符合标准的防疫应急物资重点生产企业产能台帐(格式详见附件2),

于每月5日前将更新后的台账信息报该组生产协调组。九、加强巡查督查。
（一）开展地市巡查。各地在12月底前要对本地区中央直达资金应急物资保障

体系生产动员能力建设项目承担企业和各地重点产能储备企业生产库存情况、

应急预案和演练开展情况等展开巡查，对重点企业医疗物资的产能、产量、库

存情况进行动态跟踪监测，将相关情况于2022年1月5日前报送该组生产协调

组。（二）实施省级督查。该组将结合工作和实际需要，对中央直达资金应急

物资保障体系生产动员能力建设项目承担企业和各地重点产能储备企业开展实

地督查。对各地应急物资生产供应不力造成省级和地区应急物资供应(含原材

料、生产要素等）断档脱销、防疫物资重点生产企业无法正常生产等情况的,

将予以通报。

    拟办意见：一、此件拟转各县（市、区）政府、韶关高新区管委会、市新冠

肺炎防控指挥办防控物资保障组各成员单位阅处。二、请市工信局牵头会同各

地各有关部门按照省、市工作部署，做好我市冬春季和元旦春节期间重点防疫

物资供应保障各项工作，并按照省的时间要求将信息联系人、防疫应急物资产

能信息数据及督查情况等材料径报省防控物资保障组。

    呈旭初、晓勤、冬瑞、红林、丽芳、显顺同志阅示。

综合二科 麦全林 2021-11-30 12:58

综合二科 嵇卓慧 2021-11-30 13:04

领导审核

已核
市政府副秘书长 龙显顺 2021-11-30 15:36

已核。
市政府副秘书长 梁丽芳 2021-12-01 12:37

领导批示

已阅。
市政府领导 蒋红林 2021-12-02 10:18

拟同意拟办意见。
市政府领导 高冬瑞 2021-12-02 10:49

拟同意拟办意见，请市工信局抓好落实。
市政府领导 罗晓勤 2021-12-02 12:44

已阅。
市政府领导 华旭初 2021-12-03 11:29

	1
	2
	3